

---

## **PACHET MATERIALE OLTENITA**

I.D.: 70065283

---

Data publicarii	10.06.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 520,94 RON - 520,94 RON

---

Descriere: 1 Capac WC plastic (pvc) buc 2 21,01 42,02 2 Racord flexibil WC 110 mm buc 2 21,01 42,02 3 Dibliu pt fixare ; polistiren in beton , caramida 10x160 mm buc 100 0,84 84,00 4 Baterie AAA buc 12 2,10 25,20 5 Baterie AA buc 12 2,10 25,20 6 Adeziv polistiren 25 kg /sac CELCO buc 2 21,01 42,02 7 Plasa fibra sticla pt polistiren -50 mp/rola buc 1 210,08 210,08 8 Surub prindere mocheta buc 20 0,84 16,80 9 Garnitura etansare 40/40 buc 10 3,36 33,60

---